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HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor hospodaření s majetkem 

Oddělen i sekretariátu 

OBJEDNÁVKA č. CES L-1 _ O_B_J_IH_ O_MJ_ 3_SI_O_l i_0_02_4_3_12_0_17 _ __J 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a§ 3 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni vetejných zakázek. v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnf pozdějšfch pi'edpisii, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný sm luvni vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat p~edmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu. 

I Datum vystavení: I 4. 10. 2017 číslo VZ (kontrolnílsyslhnové): I 
Objednatel: Hlavní město Praha 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail : 

zastoupené Janem Rakem, BBA, 
pověřený řízením odboru 
hospodaření s majetkem MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 
00064581 DIČ: ~00064581 

Dodavatel: COST CONTROL s.r.o. 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail : 

Sámova 4 I 0/28 
I Ol 00 Praha I O 
24290106 DIČ: CZ24290106 

Objednávka prověření žádosti městských části hl. m. Prahy 
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Předmět plnění: Váženi, 

objednáváme u Vás služby pro odbor hospodařeni s majetkem MHMP spočívající 

v prověření aktuálnosti žádostí městských částf na obnovu a výstavbu veřejného 
osvětlení na území hl. m. Prahy. Předmětem plnění bude mimo jiné projednání 
jednotlivých akcí s městskými částmi , prověření jejich projektové a stavební 
připravenosti a návrh dalšího potupu u každé žádosti. 

Celková cena všech plnění dle výzev nesmí přesáhnout částku 98.000,- Kč bez. 
DPH. Objednatel však není povinen tuto částku vyčerpat. Objednatel nebude 
poskytovat zálohy. 

Cena za jednu hodinu poskytování poradenských služeb je stanovena ve výši 1.500,­
Kč/hod bez DPH. 

Cena plnění je konečná a musí zahrnovat vedle ceny za služby stanovené hodinovou 
sazbou též paušálně stanovenou náhradu režijních nákladů, které tedy již nebudou 
zvlášť účtovány, a to zejména: 

- náklady za telefon a fax 
- administrativní náklady 
-vnitrostátní poštovné 
- náklady spojené s kopírováním a tiskem 
-cestovné 
- ztrátu času na cestě 

Objednáváni jednotlivých či nností dle požadavků objednatele bude prováděno formou 
výzvy. Před vystavením výzvy objednatel předloží dodavateli podklady k objednávané 
činnosti, na jejichž základě dodavatel stanoví rozsah práce v hodinách. Po 
odsouhlasení rozsahu objednatelem je výzva považována za závaznou a dodavatel je 
povinen j i splnit. 

Platba bude probíhat na základě faktury, vystavené po převzetí a akceptaci dlla za 
dané plnění dle výzvy objednatelem, kde bude vyčíslen počet hodin dané činnosti x 
hodinová sazba ve výši 1.500,- Kč bez DPH. Součást! faktury bude předávací protokol 
podepsaný zástupcem objednatele. 

Faktura musí být vystavena dodavatelem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury musí 
být stanovena na 30 dnů od jejího doručení objednateli, přičemž za dobu 
úhrady se považuje den, kdy byla daná částka odepsána z účtu objednatele. 
Platba proběhne výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v Kč. V případě neúplnosti faktury ve smyslu ustanovení této 
objednávky je objednatel oprávněn tuto ve lhůtě splatnosti dodavateli vrátit. 
Vrácením faktury podle věty předcházející dojde k přerušení lhůty splatnosti. 

Objednatel je bez dalšího oprávněn naložit s výstupy v rámci plnění této objednávky 
jakýmkoliv způsobem, včetně jejich postoupení třetím osobám, či seznámit s j ej ich 
obsahem třetí osoby. 

Celý vztah objednatele a dodavatele se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je ma.ximálni a nepřekročitelná a ;:ohrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realbaci předmětu plněn{) 

max. 98.000 I Kč 
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Cena za předmět plnění celkem s OPH: 
(DPH bude ůčto\'ána podle platných právnlch pfedpisů) 

platnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 

Místo plnění: HI. m. Praha 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb .. o dani D 
s přidané hodnoty, ve zněn í pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platebnf podm fnky: 
I. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základč vystaveného daňového dokladu (faktury) 

a uhrazena bankovnfm ptevodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktufe). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musi obsahovat náležitostí ve smyslu zákona č. 23512004 . b., o daní 

L přidané hodnoty a náležitostí podle§ 435 občanského zákoniku. 
3. Vystaven) daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, mfsto a termln plněni 

včetně rozpisu pololek dle ptedmětu plněni (materiál, doprava, práce. ptlp. výkaz odpracovaných hodin jako 
pflloha faktury apod.). 

4. V pfipadě. le faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém připade se pf'eruší plynuti lhůty splatnosti 
a nová IhOta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Da~í podmínky: 
I. Smluvnl strany této objednávky výslovně souhlas! s tim, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavnfm městem Prahou, která je vefejně pNstupná a která obsahuje údaje o jejích 
účastnlcfch, p'fedmět~ člselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu ajejl text. 

2. Smluvnl strany prohlašuji. 2.e skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujl za obchodní tajemstvl ve 
smyslu § 504 občanského lákoniku a uděluji svoleni k jejich užiti a zverejněni bez stanoveni jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjcdnávajt, u uvercjněnl této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 34012015 Sb .• o zvláštnlch podmlnkách účinnosti některých smluv, uvefejňovánf těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve ttech stejnopisech. 7 nichž dva obdržl Objednatel a jeden Dodavatel 
5. Tato objednávka mliže být měněna nebo zrušena pouze plsemně, a to v pfipadě zmčn objednávky člslovanými 

dodatky. kterémusi být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpot.ději do 

5 kalendářních dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabldka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
I. Pti prodlenf Dodavatele s ptedánim předmětu plněni dle této objednávky zaplati Dodavatel Objednateli 

smluvnl pokutu ve výši 0,05% z maxi má lni ceny pfedmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce. 
a to za každý započatý kalendáfnl den prodlenl až do l'ádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvnl pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnO od jejího doručeni. 

V Praze dne: 4. 10.2017 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výh 

V Praze dne: ,{ ( {.o . 2o17-

Za Dodavatele: 

Poznámka: Kopie akceptované objednávky musí být přilohou faktury. 


